

**İTALYAN FİRMALARIN LİSTESİ**

Firma Adı	İkili İş Görüşmeleri Arzu Ettiği Firmalar	İlendiği Sektör	Faaliyet
<b>A.I.E.M. SRL</b>	PV tesisleri ile ilgili gözlem sistemi satıcı ve distribütörleri; bu firmalarla joint venture konusunda işbirliği yapmak istemektedir.	Enerji sektöründe: kontrol aletleri, elektronik ekipmanlar, çevre gözlem sistemleri; güç aktarımı ve dağıtım ile ilgili ürün ve teknolojiler; metereolojik parametre ölçüm ve tespit cihazları.	Enerji Pazarı ile ilgili hardware ve software konusunda uzman olan şirket yenilikçi yüksek teknoloji ürünleri imal etmektedir. PV tesislerinin kontrolü ve gözlem sistemleri konusundaki faaliyet göstermektedir.
<b>ANSALDO ENERGIA SPA</b>	Santral geliştirici, enerji müteahhitleri, santraller için elektro-mekanik bileşenler satıcısı	Altyapı, enerji istasyonu, nükleer endüstri.	İtalya'nın elektrik üretiminde ve tesis kurulumunda lider firmasıdır. Kendi tasarımı ve teknolojisini kullanarak anahtar teslimi elektrik santralleri kurmaktadır. Firma aynı zamanda nükleer ve yenilenebilir enerji alanlarında da faaliyet göstermektedir.
<b>BRANDONI SOLARE SPA</b>	Müessil, distribütör ve sanayi partner olabilecek firmalar.	panel satışı ve toptan satışı, elektrik tesisi kurulumu.,	2007 yılından beri fotovoltaik sektöründe faaliyet göstermektedir. 20 MW dan 55MW'a kadar kapasitede üretim yapmaktadır.
<b>BIOBRENT SRL</b>	Üretimlerinde elektrik ve termal enerjisi ihtiyacı olan büyük firmalar ( tarım firmaları, inşaat, alışveriş merkezleri, spa'lar, kimya sanayi, kağıt sanayi, plastik sanayi, ahşap ve tekstil sanayi firmaları ve kojenerasyon sistemleri konusunda ithalat/distribütörlük yapan firmalar.	Tarım, plastik, yeşil binalar, petrokimya, tabakhaneler, tekstil, inşaat .	Gaz, biyogaz, bitkisel yağlardan kojenerasyon tesisi üretmektedir. Kojenerasyon tesisleri düşük maliyetlerde elektrik ve termal enerji üretmeyi mümkün kılar. Aynı zamanda tarım sektörüne yönelik yenilikçi ekipmanlar üretmektedir.
<b>CEAI ELETTRONIC A SRL</b>	Belirtilen sektörlerde ithalatçılar/distribütörlerle ticari işbirliği talep etmektedir.	Ürünlerinin uygulama alanları.	Endüstriyel otomasyon sektöründe İtalya'nın önemli firmalarından biridir. İhtisas alanı hız kontrol ve proses kontrol sistemleridir. Ürünleri plastik, kauçuk, kağıt, tekstil, non woven, mekanik, ambalaj, gıda, enerji ve diğer sanayilerde kullanılmaktadır.
Firma adı: <b>CECEP SOLAR ENERGY ITALY SRL</b>	İkili görüşme yapmayı arzu ettiği firmalar : PV Proje Geliştiriciler, EPC Müteahhitleri, Güneş Ürünleri Distribütörleri, Sistem Entegratörleri, Mali Müşavirler, Hizmet Şirketleri	güneş panelleri, enerji istasyonu	CECEP solar, CECEP Group'un bir parçası olan CECEP Güneş, araştırma, geliştirme, kullanımı ve güneş enerjisi teknolojileri yatırımı gerçekleştiren,. Yatırım, tasarım, inşaat ve PV tesislerinin yönetimi, güneş enerjisi ile ilgili danışmanlık hizmetleri; bileşenleri ve sistemleri üretimi, ithalat ve ihracat yapan bir şirkettir.
<b>CEIE POWER SPA</b>	Enerji dağıtım firmaları ve başlıca enerji taahhüt firmaları.	Enerji ve yenilenebilir enerji	Enerji istasyonları ve hatları gibi yüksek voltajlı elektrik sistemleri tasarım ve uygulamaları; düşük, orta, yüksek ve çok yüksek voltajlı enerji hatları için ekipman tasarımı, üretimi, bakımı ve montajı.
<b>CELME SRL</b>	Yenilenebilir enerji ( fotovoltaik ve rüzgar enerjisi) firmaları ile elektrik malzemeleri ve projelendirmeleri konusunda ithalatçı/distribütörler.	yenilenebilir enerji, kojenerasyon, hidroelektrik, biyogaz	1964 yılından beri 100kVA ile 25 MVA voltaj aralığında transformatör tasarlayıp üretmektedir. Müşteri ihtiyaçlarından yola çıkarak tasarım, üretim, mpntaj ve bakım hizmetleri sunmaktadır.

<b>CESARI HYDRO</b>	Yenilenebilir enerji tesisleri ile ilgili yatırımcılar; mümessil firmalarla görüşmek istemektedir.	hidroelektrik tesisleri, rüzgar enerjisi ve fotovoltaik.	Yenilenebilir enerji tesisi projelendirilmesi, inşaatı ve yönetimi. Hidroelektrik güçle çalışan özel teknoloji makineleri.
<b>CESI SPA</b>		Transmisyon sistem operatörleri, dağıtım sistemi operatörleri, jenerasyon şirketleri, enerji kullanıcıları, sanayi tesisleri. EuropeAid, Dünya Bankası, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası, Avrupa Yatırım Bankası gibi uluslararası finansal kurumlarla da çalışmaktadır.	Cesi Spa hisse ortakları Enel, Terna, Prysmian, ABB, Ansaldo T&D gibi çok uluslu firmalar olan ananım şirkettir. Ayrıca elektrik sektöründe danışmanlık ve test hizmetleri gibi müşterilerine sunduğu hizmetlerle dünya lideridir. Avrupa'da İtalya ve Almanya olmak üzere beş noktada bulunmakla birlikte ve Birleşik Arap Emirlikleri ve Brezilya'da yeni şubelerini faaliyete geçirmiştir.
<b>COMEF SRL</b>	Enerji tesisi kurucuları; katı atık geri kazanım tesisi kurucuları; biyokütle geri kazanım tesisi kurucuları ve biyokütleden enerji üreticileri.	Elektrik ve termal enerji	Sanayi ve ev tipi enerji tesisleri, eşanjörler, metal ve demirçelik işleri, atık geri kazanımı ve işlenmesi tesisi, kazalar konularında tasarım , mühendislik ve üretim hizmeti vermektedir.
<b>CONSORZIO SVILUPPO E PROMOZION E</b>	İkili görüşme yapmayı arzu ettiği firmalar : Mimari restorasyon ve yenilenebilir enerji alanlarında faaliyet gösteren firmalar		High tech bilişim teknolojileri, mimari restorasyon, konularında temsil ettiği firmaları adına ülkemizde görüşmeler
<b>DELTA-TI IMPIANTI SPA</b>	İkili görüşme yapmayı arzu ettiği firmalar : Teknoloji ve dizayn kuruluşu yapan şirketler	İlgilendiği Sektör:	Sıcak ve soğuk hava klima kuruluşu,sivil ve sanayi yangın söndürme sistemleri
<b>DSF TECNOLOGI A SRL</b>	Distribütör ve ithalatçı firmalar,son kullanıcılar	İlgilendiği sektör:Enerji,Mekanik	denizcilik ve demiryolları sanayinde kullanılan termik motorlar ve parçaları üretimi ve dağıtımı.
<b>ENERGY SOLUTION GROUP SPA</b>	Kamu ve özel şirketler	Enerji firmaları	Güneş enerjisi, mikrohidro, biogaz, kojenerasyon tesisleri, proje ve kuruluşu.

<p><b>FAAM GROUP</b></p>		<p>Enerji ve yenilenebilir enerji</p>	<p>FAAM Grup elektrikli ulaşım (sanayi ve otomotiv), Stand-by Gücü ve Akıllı ızgaraları. Uygulamalar için kurşun-asit ve lityum teknolojisi her ikisini de kullanarak yüksek verim enerji depolama sistemleri üretmektedir. FAAM'ın başlıca yenilikleri şunlardır: elektrikli forklifler için pillerde kullanılan enerji birikimi enerji verimliliği için patentli bir sistem geliştirmiştir. Bu sistem diğer rakip firma ürünlerine kıyasla% 27 kadar enerji tasarrufu sağlar. 2) Akıllı şebeke, büyük enerji santralleri ve telekomünikasyon için lityum teknolojisi ile enerji depolama sistemleri. Endüstriyel ve otomotiv elektrik hareketlilik için lityum teknolojisi ile Enerji depolama sistemleri İkili görüşme yapmayı arzu ettiği sektörler: Müşteriler ve kullanılan piller için distribütör firmalar • Sabit / Stand-by (Telekomünikasyon, Elektrik, UPS üreticileri) • Traksiyon / Tahrikli (elektrikli forklift üretici / dağıtıcı / bayi, golf arabası) • OTOMOTİV (elektrikli araç)</p>
<p><b>FRANGERINI IMPRESA SRL</b></p>	<p>İnşaat şirketleri, fotovoltaik sistem uygulayan ya da üreten şirketler, su yalıtım sistemi uygulayan ya da üreten şirketler, formasyon şirketleri.</p>	<p>yenilenebilir enerji kaynakları, fotovoltaik sistem, enerji verimliliği, bina ve su yalıtımı.</p>	<p>Frangerini Impresa Ltd su yalıtımı, restorasyon, inşaat, konsolidasyon ile planlama ve yenilikçi fotovoltaik sistemlerin gerçekleştirilmesinde lider bir şirkettir. Şirket beş bölüm temelinde inşa edilmiştir. (Özel Müdahaleler, Tanı, Restorasyon ve yenilenebilir enerji kaynakları ve tasarım. ).</p>
<p><b>GHISALBA SPA</b></p>	<p>Distribütörler, proje tasarımcıları, entegre sistemcileri ile ilgilenmekteyiz.</p>	<p>Elektrik malzemeleri distribütörleri, proje tasarımcıları, entegre sistemleri, yenilenebilir enerji sektörü.</p>	<p>Parçaların gelişimi ve AC/DC müteahhitlerinin özel uygulamaları için özel çözümlerindeki deneyimleri sayesinde Ghisalba bugün PV yüklemelerinin tam güvenliğini garanti eder, paneller ve tellerin voltajını düşürmesine izin verir, bakım ve kuruluş sırasında güvenliği sağlar. Ghisalba PV çözümleri 07/02/2012 tarihli 1324 numaralı yeni İtalyan İtfaiye Talimatları ile uyum içindedir. Bugün Ghisalba'nın teklifleri 2000A 1000V AC/DC yüklü AC/DC için 3-4 kutuplu kontaktör, jeneratör setleri için kontaktörler, kapama kondansatörler için kontaktörler ve özel uygulamaları içerir.</p>
<p><b>HI-TECH SOLUTIONS SRL</b></p>	<p>İkili görüşme yapmayı arzu ettiği firmalar : özel araç imalatçıları,iş ve inşaat makinaları üreticileri</p>		<p>Özel araçlar ve inşaat makinaları için elektronik kontrol sistemleri dizayn ve üretimi.</p>

<b>Firma adı:IMAM AMBIENTE S.R.L</b>	İkili görüşme yapmayı arzu ettiği sektörler: Yenilenebilir enerji tesisi konusunda yatırım yapmak üzere teknik ve hukuki danışman firma ile görüşmek istemektedir.		Faaliyeti: Güneş, rüzgar, biyokütle enerji tesisleri alanında uzun vadeli yatırımlar gerçekleştiren bir şirkettir.
<b>IMESA SPA</b>	Petrolkimya, gemicilik, elektrik üretimi sektörlerinde mümessil/ithalatçı/distribütör firmalar.	gemicilik, elektrik üretimi v edağıtımı, müteahhitler, sanayi tesisler, hizmet sektörü.	Yüksek v ealçak voltajlı elektrik üretimi ( 24 kV'a kadar); SCADA/SCMS süpervizyon sistemleri. Kamu kuruluşlarına, petrolkimya firmalarına, mühendislik firmaları, sistem integratörlerine, tersanlere, müteahhitlere elektrik panelleri mühendisliği hizmeti vermektedir
<b>INCO COSTRUZIONI GENERALI SRL</b>	Müteahhitler ve yenilenebilir enerji yatırım firmaları.	inşaat ve yenilenebilir enerji.	Yol ve drenaj sistemleri, hidroelektrik tesisler ve rüzgar enerjisi tesisleri.
<b>INTRASYSTEMS SCARL</b>			Şirket telekomünikasyon, GSMR, tünel güvenliği, aydınlatma, tren komponentleri (iç mekan, koltuk, aydınlatma) ve bakım hizmetleri vermektedir. Aynı zamanda yenilenebilir enerji ve hatta hidrolik tesis konularında faaliyet göstermektedir.
<b>LUX ENERGIA SRL</b>	Fotovoltaik tasarımı ve şebeke bağlantısı alanlarında tecrübeli elektrik mühendisliği şirketleriyle yerel ortaklık. Yerel metal çatı şirketleri, yerel mühendislik şirketleri ve yenilenebilir enerji sektöründe yatırım yapan şirketler.	"Large Power User" şirketleri ile Large Scale Rooftop PV projelerinde yatırım ya da iş birliği yapmak isteyen gayrimenkül şirketleri.	Lux Energia Rooftop fotovoltaik tesis kurulumuna odaklanmış bir şirkettir. Metal çatı yapımındaki 30 yıllık uzmanlığı ve güneş fotovoltaik modüllerinin bütünleşmesindeki 3 yıllık deneyimi Rooftop PV marketinde dünyada en büyüklerinden biri olan İtalya'dan gelmektedir. Ayrıca yatırımcılar için Rooftop PV projeleri geliştirmekte ve bazılarını Green Fund işbirliği içerisinde çalıştırmaktadır.
<b>MAKE AUTOMATION SRL</b>	Endüstriyel otomasyon alanında faaliyet gösteren partnerler, ithalatçı/distribütör ve mümessil firmalar.	yağ ve gaz, petrokimya ve enerji üretimi	elektrik tesisleri ile ilgili olarak mühendislik, montaj, kurulum, yazılım, otomasyon sistemleri konularında faaliyet göstermektedir. SCADA, DCS, PLC, ESD ve yangın ve gaz kontrol sistemleri ürünleri arasında yer almaktadır.
<b>MARELLI MOTORI SPA</b>	İkili görüşme yapmayı arzu ettiği firmalar : yenilenebilir ve konvansiyonel elektrik üretimi şirketleri, mühendislik şirketleri, denicilik sektöründe faaliyet gösteren tersaneler ve profilinde belirşten sektörlerde faaliyet gösteren firmalar.	elektrik üretimi, elektrik motorları, konvansiyonel ve yenilenebilir enerji sektörü.	Elektrik motorları ve jeneratörler, yenilenebilir hidroelektik jeneratör gücü, petrokimya, yağ rafinerisi, yatçılıkla ilgili güç jeneratörleri, pompalar, kompresörler, fanlar, konveyör ve karıştırıcılar konularında faaliyet göstermektedir.

<b>MBL SOLUTIONS SRL</b>	Solar teknoloji için; fotovoltaik sektörde yatırım yapmak isteyen müşteri ya da yatırımcı arıyoruz. Ambalaj çözümleri ve mühendislik için; Türkiye pazarı için gayrimenkul ve resmi bayiler arıyoruz.	Gıda sektörü, yenilenebilir enerji, ( fotovoltaik ve termal), genel imalat sanayi.	MBL Solutions mekatronik çözümler sunan bir şirkettir. Müşteri ihtiyaçlarına göre tasarlanmış özel makineler, robotlar ve otomasyon sayesinde, kar oranını yükseltir, üretim maliyetini azaltır ve ürünün kalitesini artırabilir. Yıllar içinde kazandığı deneyim sayesinde, Mbl günümüzde dört büyük alanda ( Cartesian veya antropomorf robotlar ile özel makineler, solar pv ve ısı panel otomatik üretim teknolojileri, ambalaj teknolojileri, mikrodalga ekipman) faaliyet gösteren bir şirkettir.
<b>METAU ENGINEERING S.R.L.</b>	Çevre koruma için sürekli manyetik bağlantılara ihtiyaç duyan firmalar.	PU makineleri, kompresörler, ölçme, kimyasal endüstri, ecza sanayi, teknoloji endüstrisi, hidrolik.	Mühendislik: hidrolik sistemler, taksim boruları, power pack, deneme tezgahı, kalıcı manyetik ek modern 3D unigrafik CAD ile birlikte. Workshop: Metal bloklar, alüminyum alaşımlara ihtiyaç duyan şirketlere üretim.
<b>OFFICINE TECNICHE DE PASQUALE SRL</b>	Petrokimya ve enerji sektörlerinde bakım ve mühendislik hizmeti veren firmalarla joint venture; mühendislik ekipmanları ve yedek parça konusunda faaliyet gösteren ithalatçı distribütörler.	Güç jenerasyonu, petrol ve gaz, petrokimya.	Güç jenerasyon tesisleri, rafineriler, petrol ve gaz tesisleri için bakım hizmetleri ve parça temini.
<b>OMICRON INDUSTRIALE SRL</b>	İkili görüşme yapmayı arzu ettiği firmalar : müşteriler, finansal kooperasyon ve teknoloji transferi yapabileceği ve aynı zamanda yerel ihalelere katılım için partner firmalar	Altyapı telekomünikasyonu, telekomünikasyonda enerji.	ISO 9001 kapsamında, telekomünikasyon ekipmanları için enerji istasyonları dizayn eder ve üretir.
<b>OMNIA ENERGIA SPA</b>	İkili görüşme yapmayı arzu ettiği firmalar : yeni müşterilere ulaşmak için ithalatçı, distribütör ve mümessil firmalar.	Fotovoltaik sektörü, Yenilenebilir Enerji sektörü ve Elektrik sektörü.	Omnia Energia SpA elektrik, (PV santralleri ve enerji verimliliği hizmetlerinin sağlanması)Güney İtalya'nın en önemli enerji şirketlerinden biridir. 2003 yılında kurulan Omnia, elektrik ve tesisat PV tesisleri için yüksek kaliteli çözümler sunarak, çok zaman geçmeden şirketler ve profesyoneller için güvenilir bir kurum oldu. Omnia Sistemleri PV tesisleri denetlemek ve kontrol etmek için gözlem sistemleri satıyor.
<b>PCVUE SRL</b>	Yenilenebilir enerji v ealtyapı sektöründe faaliyet gösteren mümessil ve distribütör firmalar.		Fransız ARC Informatique firmasının İtalya şubesidir. Kurulduğu 1981 yılından beri endüstriyel otomasyon ve altyapı yazılımları, bina yönetimi uygulamaları ve enerji piyasasına yönelik çözümler üretmektedir.
<b>POLIDORO SPA</b>	Isıtıcı ve catering sektöründe faaliyet gösteren firmalar.		50 yıldır ısıtıcı cihazlar için gaz yakıcıları ( burners) konusunda faaliyet göstermektedir. Su ısıtıcıları, fırınlar, sobalar, için enjektörler, gaz manifoldları vs gibi aksamlar üretmektedir.

<b>REV ITALIA</b>	Balkan bölgesinde ve İtalya'da yatırım yapmakla ilgilenen şirketler, gruplar, finansal fonlar ve bankalar.	İtalya ve Avrupa enerji piyasası	Şirket Balkan bölgesinde yenilenebilir enerji projeleri geliştirmektedir. Sırbistan, Karadağ, Makedonya, Arnavutluk ve Bosna Hersek yatırım hedefleridir. Ana faaliyeti biokütleden biogas geliştirmekle birlikte hidro üretimidir. Hızlı büyüme politikası, boru hattı projelerinin geliştirilmesi ve üretim temel hedefleridir.
<b>RIGHI ELETTRICITÀ SPA</b>	Yatırımcı ve müteahhitler	Yenilenebilir enerji, endüstriyel otomasyon	PV ( fotovoltaik sistemler ) sistemi için tesis ve parça müteahhiti ve distribütörü.
<b>RIVOIRA SPA</b>	Sanayi tipi gaz üretimi ve satışı yapan firmalar, lazer kesme makinaları, kaynak makinası, kaynak robot sistemleri satışı yapan firmalarla görüşmek istiyor.	Metal işleme, gıda, çevre, enerji, yenilenebilir enerji, soğutma, kimya ve eczacılık, otomotiv, metal.	Kriyojenik, teknik, tıbbi, saf ve özel gazlar üretir ve dağıtır. Başlıca üretimi oksijen, argon, nitrojen, asetilen, karbondiyoksit, helyum. On dolun tesisi, on beş seperasyon tesisi, üç tıbbi ve özel gaz üretim tesisi mevcuttur.
<b>SAET SpA</b>			Saet aşağıdaki alanlarda sistemler ve anahtar teslim projeler gerçekleştirir: Elektrik sistemleri: HV trafoları, MV-LV Dağıtım sistemleri, koruma ölçme ve kontrol sistemleri İşleme ve tartma sistemleri: Tartma sistemleri, iç işleme sistemleri Endüstriyel otomasyon sistemleri: PLC & DCS kontrol sistemleri, SCADA sistemleri Üretim alanı, tramsiyon alanı, dağıtım alanı, fotovoltaik alanı, yağ & gaz kaynakları, çimento tesislerinde deneyimimiz bulunmaktadır.
<b>S.I.C.E.S. S.R.L.</b>	Jeneratör imalatı yapan firmalar ve ekipman ithalatçı ve distribütör firmaları.	Enerji dağıtım ve kontrol	Elektrik kontrol panelleri ve jeneratörler için elektronik cihaz üretiminde lider İtalyan firmasıdır. AMF jeneratör düzenekleri için standart kontrol panelleri sunmaktadır. SICES markalı jeneratör düzeneklerinin kullanımı sayesinde müşterilerinin taleplerini karşılamak adına esnek çözümler sunar. Önemli dizel, gaz, biogaz, bitkisel yağ, jeneratör düzeneği üreticilerinin partneridir.
<b>SOLIS ENERGIE ALTERNATIVE</b>	Bankalar, mühendislik firmaları, fotovoltaik sistem kurucuları, mümessil firmalar, panel ve invertör satıcıları, elektrikle çalışan araba satıcıları.		Yenilenebilir kaynaklar, rüzgar tribünleri, fotovoltaik sistemler, termal, biokütle ve hidrojen tesisleri, jeotermal tesisler, kojenerasyon ve trijenerasyon tesislerinden elektrik üretim ve dağıtım tesislerinin tasarımı, kurulumu ve bakımı. Elektrik üretim ekipmanlarının temini, hücre üretimi, hidrojen ve metanol üretimi, depolanması ve satışı, vibrasyonlardan enerji üretimi, fotovoltaik paneller.

<b>SOCIETA INDUSTRIALE RINNOVABILI srl</b>	Fotovoltaik modüller, rüzgar tesisleri ve biyokütle motorları ile enerji üretiminin gerçekleşmesi için özel projelerde joint venture için olası partnerler.	Enerji, yenilenebilir enerji, sürdürülebilir enerji	Yenilenebilir enerji üretimi tesisleri alanında proje ve uygulaması. Enerji tüketimi azaltılmasında danışmanlık ve uzmanlık hizmetleri. Uluslararası enerji sertifikaları. Finansal proielendirme.
<b>SOLSONICA SPA</b>	Fotovoltaik distribütörler, montajcılar, EPC (mühendislik, tedarik, inşaat), yatırımcılar, kamu hizmetleri, enerji. İthalatçı ve distribütörler	Yenilenebilir Enerji, Fotovoltaik.	Solsonica S.p.a en. büyük İtalyan fotovoltaik hücreler ve modüller üreticisidir. (40 MW modül kapasitesi: 140 MW kapasiteli hücre). Solsonica Milano borsasında, EEMS Grubu'nun bir parçasıdır. İtalyan pazarında liderliğini pekiştikten sonra Solsonica, ticari faaliyetlerini tanıtmak için yeni ülkeler aramaktadır. Türkiye Solsonica'nın yurtdışı satış kilit hedeflerinden birini temsil eder. Bu nedenle yerel distribütör veya büyük montajcılarla doğrudan satış yoluyla satış fırsatları aramaktadır.
<b>SOLUZIONE SOLARE DI A. CALATRONI</b>	Perakendeci, elektrik kurucuları, yenilenebilir enerji pazarı.	Elektrik parçaları dağıtıcısı, küçük şirketler için enerji kaynağı kurucuları, endüstriyel ve ticari kablo sistemlerinin yükleyicileri.	şirket PV sektöründe faaliyet göstermektedir. Soluzione Solare aydınlık, sıcaklık ve rüzgar için sensorler üretilip satışını gerçekleştirmektedir. Ürünlerinin yanında, Soluzione Solare PVS marketi için PV parçalarını seçmek ve laboratuvarında test etmek amacıyla yeni bir şube açmıştır. Modüller, çeviriciler, şarj regülatörü ve bateriler şebeke elektriği için uygundur.
<b>STUDIO RINNOVABILI SRL</b>	Belirtilen sektörlerde tesis kuran firmalar.	Yenilenebilir enerji.	2004 yılından beri faaliyetini sürdüren firma, yenilenebilir enerji projelerinde mühendislik hizmeti vermektedir. Özellikle rüzgar, fotovoltaik, biyokütle, mini-hydro alanlarında teknik hizmet sunmaktadır. Aynı zamanda bu alanlarda danışmanlık ve tasarım hizmetleri de mevcuttur.
<b>TECNO CONSULTING SRL</b>	Ekolojik yapı, enerji tesisleri konusunda yerel partnerlar, mümessil firmalar.	Fotovoltaik tesisler, biogazdan mikrokojenerasyon, ekolojik binalar	Fotovoltaik, rüzgar, biogazdan kojenerasyon gibi yenilenebilir enerji kaynaklarına odaklanmış günlük yaşam aktivitelerine uygulanabilecek yeni teknolojilerin geliştirilmesi faaliyetinde bulunmaktadır. Şirket enerji, biogazdan kojenerasyon pazarı için kurulumu için bir şirketler grubuna aittir. 50 kWp biogaz kojenerasyonu için yeni telif hakkı sağlayabilir. Ayrıca fotovoltaik modülleri seramik ekstrüzyonla kombine ederek yeni jenerasyon yapı bloğu üretmektedir. Bu sayede evler, dışarıdan almaya gerek kalmadan enerji ihtiyaçlarını giderebilmektedir.

<b>TECNO-P</b>	Transformatör üreticileri ve fotovoltaik tesis kurucuları, mümessil ve distribütör firmalarla görüşmek istemektedir	Sarma makinaları, elektromekanik sektör, yenilenebilir enerji sektörü.	: Fotovoltaik tesisler için solar takip sistemleri tasarım ve üretimi; güç transformatörleri, düşük orta ve yüksek voltajlı kuru tip transformatörler, yağlı transformatörler tasarım ve üretimi..
<b>TELEMA SPA</b>	Mümessil, ithalatçı ve distribütör firmalar, Çok uluslu yerel enerji firmaları, yerel elektrik dağıtım firmaları, demiryolları işletmesi.	elektrik iletim ve dağıtım	Demiryolu ve endüstriyel uygulamalar için paslanmaz çelik elektrik dirençleri tasarımı ve üretimi. Bununla birlikte, tüm endüstriyel uygulamalar: transformatörler, sürücüler için dinamik frenleme dirençleri, başlangıç ve elektrik motorları, yük bankaları, akü deşarj test için özel bir yük direnci için fren dirençleri için nötr topraklama dirençleri.
<b>VECOS SRL</b>	Yenilenebilir enerji firmaları; özel ve kamu partnerleri.	Enerji, yüksek kaliteli gıda işi, tarım.	Fotovoltaik sistemleri "anahtar teslim" olarak dizayn eder ve üretir, fabrikanın fisibilite incelemeleriyle onay ve teslimatından devlet teşvikine kadar tüm prosedürlerle ilgilenir. Teklifin profesyonelliği, kurulu kredi sigortası acentaları, yüksek kaliteli bileşenleri ve satış öncesi ve özellikle sonrasında yeterli servisleri şirketimizin güçleridir.
<b>MAKİNA / MEKANİK / ELEKTRONİK - ELEKTROTEKNİK VE ALTYAPI ŞİRKETLERİ</b>			
<b>BERTACCHI &amp; FILIPPI IMPINATI SRL</b>	Faaliyette olduğu sektörlerde taşeron firmalarla ve ilgi duyabilecek firmalarla görüşmek istemektedir. Stratejik ürünler tedariki gerçekleştiren firmalarla görüşmek istemektedir.	Demir-çelik, denizcilik, enerji, su, kimya	Otomatik lubrifikasyon ve oleodinamik sistemler için entegre mühendislik projeleri, tesis üretimi ve kurulumu gerçekleştirmektedir.
<b>BOLDROCCHI SRL</b>	üretici firmalar, ithalatçı/distribütör ve mümessil firmalar.	çimento tesisleri, kimya ve petrokimya tesisleri, atıklarda enerji üretim tesisleri, demir çelik v emetalurji tesisleri.	40.000 metre karelik alan üzerinde 100ü teknisyen olmak üzere 300 çalışanı mevcuttur.
<b>CO.MA.CO SOC. COOP. A.R.L</b>	Waffle ve dondurma külahı üreticileri; makina ithalatçıları ve distribütörleri.	Gıda	Waffle ve dondurma külahı üretim makinaları alanında önemli bir üreticidir. 2005 yılında kurulan firmanın ürünleri manuel, yarı-otomatik ve otomatik makinalardan oluşmaktadır.
<b>DUNA - CORRADINI SPA</b>	Ambalaj, blok mermer ve maden ocakları firmaları ile görüşmek istemektedir; ayrıca ithalatçı/distribütör firmalar ile de görüşmevi talep etmektedir .		Ambalaj, mermer ve granit işleme konusunda kimyasallar ve köpük ekipmanları üretmektedir.
<b>ELETTROMECCANICA TIRONI</b>	Enerji sektöründe faaliyet gösteren şirketler ile görüşme talep etmektedir.		400MVA- 420 Kv arası güç transmision disayn üretim ve uygulamaları.
<b>FARESIN INDUSTRIES SPA</b>	Tarım makinaları distribütörleri, inşaat şirketleri, gayremenkul yatırım şirketleri		Hayvancılık, tarım, inşaat konularında anlamlı yatırımlar yapmıştır
<b>FIPAL SRL</b>	kullanıcılar, ithalatçı/distribütör ve mümessil firmalar.		Ambalaj sektörüne yönelik karton şekillendirme, karton bölme, mukavva makinaları üretmektedir .



<b>GAM OIL &amp; GAS SPA</b>	Petrol rafinerileri, müteahhitler, bir üretim firması tarafından desteklenmeye ihtiyacı olan mühendislik şirketleri, yeni tesislere ihtiyacı olan kimya şirketleri.	Petrol ve gaz, metal , kimya tesisleri, tesisler	Petrol ve gaz imalatı ve kimyasal, petrokimyasal ve endüstriyel tesisler için çeşitli ürünlerin montajı ve tasarımı konusunda uzmanlaşmış bir şirkettir. Başlıca ürünleri; basınçlı kap, flare sistemi, turbo-kompresör tesisleri, borulama, kazanlar ısıtıcılar için filtreler , eşanjör, giriş ve egzoz kanalları ve hava kondensatörleri.
<b>G.C. SPA</b>	İnşaat şirketleri, ithalatçı/distribütör firmalar.		Vinç sektöründe 40 yıldır faaliyet gösteren bir İtalyan şirkettir. Tüm dünya pazarlarında ve İtalya'da varlığını sürdürmektedir.
<b>GEWISS SPA</b>	Müteahhitler, elektrik toptancıları.		Gewiss düşük voltajlı elektrik tesisatı aksamaları ve sistemlerinin uluslararası üreticisidir. Ürünleri ev aletlerinden otomatik güvenlik anahtarlarını, distribütörleri ve sanayi bağlantılarını kapsar.
<b>HIP-MITSU SRL</b>	Dönüşüm ve montaj alanındaki mümessiller, distribütörler ve sadece montaj alanı için OEM.	Otomotiv, filtreleme, ayakkabı, yalıtım, binalar, teknik tekstil, medikal, hijyen, ambalaj, nonwoven, ekstrüzyon filmleri, ahşap işi ve mobilya, yarı yapışkan etiket, kağıt dönüşümü.	Sıcak yapıştırıcı baskı üretimi; kaplama ile ilgili yapıştırıcı sanayinde ve laminasyon hatlarında kullanılan yapıştırıcı üretimi .Kurulum, teknik yardım, satış için eğitim, makinanın işleyişi ve bakımı gibi ek hizmetler de ürün portföyünün bir parçasıdır.
<b>LAZZERO TECNOLOGIE SRL</b>	HVAC&R, otomotiv, mekanik & ambalaj, kimyasal & ecza sanayi, demiryolları.		Lazzero Technologie helyumla birlikte mass spektrometri kullanarak otomatik ve yarı otomatik sızıntı testi ekipmanlarıyla endüstriyel sızıntı testi için çözümler geliştirir. Yüksek basınç ve hassas testteki tecrübesiyle Lazzero Technologie deneme parçalarında stratejik bir partner olduğunu doğrular. Şu an geçerli olan yasa zaten geçirmezlik hakkında katı limitler gerektirmektedir, fakat OEM'in büyüyen talebi hiçbir mikro sızıntının varlığının olmaması, baskı ya da kaynama testleri gibi geleneksel sistemlerle meydana çıkmasının imkansız olmasını gerektirir. LT tarafından önerilen çözümler günümüz standartlarına, hız testlerine, otomasyon ve sonuçların objektifliğine, güvenli ve çevre dostu ürünlerin sağlanmasına önemli hassasiyeti gösterir.
			İkili görüşme yapmayı arzu ettiği firmalar : LT yeni müşterilerinin iletişim ve yerel kurumlarının servis ve bakımlarıyla ilgilenebilecek iş/teknik partneri aramaktadır. LT partnerinin sanayi ekipmanlarını kavrayabilmesi için partnerine eğitim verecektir

<b>METROCOM ENGINEERING SPA</b>	Sanayiler, üniversiteler ve teknik enstitüler		1935 yılından beri malzeme test makineleri, gerilme test makineleri, sıkıştırma test makineleri, evrensel test makineleri, sarkaç impakt test makineleri, burma test makineleri, eğitim makineleri, sertlik makineleri, çimento/beton/taş sıkışımı ve bilgi detaylandırma sistemleri, ısınarlama makinelerin araştırma, dizayn, üretim ve bakımında faaliyet göstermektedir.
<b>OFFICINE TECNICHE DE PASQUALE</b>	Petrokimya ve mühendislik şirketleri ile görüşmek istiyorlar.		Güç üretim tesisleri, rafineriler, yağ ve gaz üretim tesisleri için bakım hizmeti vermektedir.
<b>PAMA SPA</b>	Mekanik üretim alanında orta ve büyük boyutlarda CNC delme ve freze makineleri kullanan üretici şirketler yanında taşeron firmalar.	Ana kullanım sektörleri: Elektrik üretimi (termal, hidrolik, rüzgar üretimi), Motorlar (mid-large dizel motorlar), Ulaşım (tren yolu, tersane), İnşaat ve Hafriyat makinası , Makine araç gereçleri (baskı, kalıp), Havacılık ve Savunma, Genel Mekanik ve Şanjman.	Orta-büyük boyutlarda CNC delme ve freze makineleri alanlarında dünya çapında bir lider olarak tanınmaktadır. Yüksek uzmanlık ve deneyimi sayesinde Pama bazı uygulama alanlarında kilit müşterilere CNC makineleri ve makina teknolojisi sağlamasıyla önemli bir yer edinmiştir. Şirketin merkezi Rovereto'da ve İtalya'da 3 üretim sitesi, ve tüm sanayi marketlerinde bazı satış ve servis şubeleri bulunmaktadır. Ürün yelpazemiz iğne aparatlı pe delme ve freze makinelerini (130÷260 mm) içermektedir.
<b>PIOVAN SPA</b>	Ambalaj sektörü, tıbbi cihazlar, elektronik komponentler ve otomotiv yan sanayi için plastik parça üreticileri ile görüşmek istiyor.		Plastik malzeme üretimiyle ilgili (enjeksiyon, ekstruzyon ) makina üretimi.
<b>POGLIANO BUSBAR SRL</b>	Distribütör, ithalatçı ve uygulayıcı şirketler		Prefabrik elektrik bağlantıları ve sistemleri imalatı.
<b>R4 AUTOMAZIONI SRL</b>	Metal mobilya aksesuarı, makas, gözlük, gıda hariç ambalaj üretiminde, kalıplama, zımparalama, na lburiye ve otomotiv konularında üretici ve montaj yapan şirketlerle görüşme yapmayı talep etmektedir.	Montaj, Otomotiv, kilit, mobilya	1985 yılından bu yana, montaja yönelik endüstriyel otomasyon makineleri üretmektedir. Örnek verilecek olursa: SCARA robotları, mekanik işlem makineleri, konveyörler, besleyeciler, elevatörler, k ayışlar

R.M.P. SRL	Takım tezgahları, metal işleme teknolojileri ithalatçı ve distribütörleri.	Çelik fabrikaları, demirli metaller ve alaslmlar için sıcak ve soğuk hadde makinaları	Şirketimiz geleneksel ve ağır olanlar ve yüksek duyarlılıklar dahil her çeşit işleme makinasının düzeltilme süreci ile ilgilenmekte olup aynı zamanda özel makinaların projelerini ve kurumunu yapmaktadır. Şirket yapımız hem kendi alanımızda hem de müşterimizin üretilmiş bir ürüne teknolojik uyarılmasında, makinanın mekanik ve elektronik güncellemeninde, makina araçlarının sayısal denetiminin aktarılmasında ve makina bileşenlerinin en yeni teknoloji ile yenilenmesinde iş görebilmektedir. Dahası makinaları, makinaların ve çalışma alanlarının yürürlükteki güvenlik yönetmeliklerine uyumunu sağlamaktadır. Bazı örnekler; zımparalama makinaları, tornalar, freze makinaları ve delme makinaları.
SACMI IMOLA S.C	Seramik, plastik, içecek, ambalaj ve gıda sanayinde faaliyet gösteren şirketler		Seramik, plastik, içecek, ambalaj ve gıda proses teknolojileri ile ilgili makina üretimi.
SAET SPA			1966 yılında kurulan Saet Group elektrik teknolojileri ve uygulamalarında lider bir konumdadır. Çin, Hindistan, ABD gibi dünyanın bir çok yerinde ofisleri bulunmaktadır. Müşterilerine en iyi hizmeti sunmak amacıyla 2008 yılından beri Padova Üniversitesi'nin yan bölümlerinden biri olarak Inova Lab ile çalışmaktadır. Bugün enerji, çevre, rüzgar enerjisi ve biomedical alanlarında yenilikçi araştırmalar yapmaktadır.
SALDOTECNICA SRL	Kaynak makina ve ekipmanları konusunda distribütörler, dizayn ve imalat konusunda faaliyet gösteren şirketler, radyatörler üretimi için ısıtıcı makinaları.		Sanayi otomasyonu konusunda, yüksek teknoloji kaynak işlemleri
SCARIMEC SRL	Kendi itigal alanlarında faaliyet gösteren firmalar	Mikrobiyotik, endüstriyel otomasyon, optik, medikal ve askeri.	Microrobotic, endüstriyel otomasyon, optik, medikal ve askeri sektörlerde faaliyet göstermekteyiz. Projelendirilmiş safhaları teknisyenleri ve 5 eksen CAD CAM software tarafından desteklenmektedir. Inox 316 paslanmaz, alüminyum, plastik, bohrler, stavax, tungsten, titanyum ve bir çok diğer materyalle çalışmaktadır. Makinaları freze makinaları, torna makinaları, değirmen, delme ve kaynak makinaları ve montajdır.

<b>SES-ASA ENGINEERING SRL</b>	Sistem entegratörleri, distribütör firmalar, Mühendislik firmaları, EPC müteahhitlik firmaları.	Rafineriler, petrol ve gaz dağıtım ve depolama tesisleri, petrokimya tesisleri, Güç Tesisleri.	Yangın ve gaz detektörleri, kontrol kartları, yangın ve gaz sistemleri için PLC'ler, yangın önleme sistemleri ( düşük, orta ve yüksek püskürtmeli köpük jeneratörleri), FM200 köpük sistemi ve kuru kimyasal sistem.
<b>SIATE SRL</b>	İleride gerçekleştirilecek olası işbirlikleri için yeni firmalar.	Ambalaj makineleri kullanan şirketler.	Siate Srl ambalaj makineleri üretmektedir.
<b>SICILZAPPA SNC</b>	Kamu ihalelerinde ortak anlaşma, fiziksel lojistik şirketi, ticari aracılık ( acentelik, dağıtım, bayilik, karşılıklı ortak dağıtım)		Benzinli-dizel elektrikli tarım makineleri.
<b>SIRITEC SRL</b>	Elektrik tesisi kurulumu konusunda faaliyet gösteren şirketler		Elektrik tesislerinin kurulumu ve tesisi konusunda mühendislik hizmeti vermektedir. MV/LV hatları ile çalışmaları vardır.
<b>SMT SRL</b>	Silindir metal parçaların zımparalanması faaliyetinde bulunan firmalarla, sert metal çubuk üreticileri ile görüşmek istemektedir.	Otomotif, tekstil, hidrolik ve pnömatik.	Özel ve geleneksel, standard, manüel, otomatik ve nümerik kontrollü takım tezgahları (metal zımparalama makineleri ) üretimi.
<b>STUDIO ALTIERI</b>	Geliştirici, Ekonomik ortaklar, tedarikçiler	Enerji ve Yenilenebilir enerji, sağlık ve eğitim , askeri altyapı, enerji tasarrufu, MEP sistemleri, hidrolik ve çevre	Studio Altieri uluslararası arenada geniş disiplinler arası deneyimi ve proje mühendisliği ve son derece karmaşık bayındırlık işleri denetimi ile iftihar edebilir. Ana faaliyet alanları şunlardır: mimari (Hastaneler ve Sağlık tesisleri, Üniversite Kampüsü, Okullar, Stratejik Askeri Yapılar), hidrolik ve çevre mühendisliği, altyapı
<b>TCK SRL</b>	Portföyünü geliştirmek amacıyla yeni müşteriler.	Seramik sanayi	TCK enerji tasarrufu için yanma sisteminde ve seramik sanayide CO2 yayımında uzmanlaşmıştır. TCK seramik maddelerinin kuruma ve alevlenmesi için ve metallerin termal işleme için tesis projelendirir ve üretir. TCK tarafından gerçekleştirilen tüm tesisler enerji tasarrufu sağlayan ve üretimin kalitesinin ve sayısının gelişimine izin veren en yeni teknolojilerle donanmıştır. Dahası TCK mevcut tesisler için teknik yardım ve bakım sağlar.
<b>TECNİKABEL SPA</b>	Tecnikabel acenta veya distribütör olabilecek iyi teknik deneyime sahip ticari partnerler tercih etmektedir. Ayrıca ürünlerimizin kullanıldığı bir ya da daha fazla pazarı kapsayabilecek firmayı da kabul edebiliriz.	Otomasyon, demiryolları, petrol&gaz, Telekom, audiovideo, sağlık.	TECNİKABEL özel elektrik kabloları sektöründe lider bir şirkettir. 1978 yılında kurulduğunda araştırma ve yeniliğe öncelik vererek iş hacmini hemen kurmuştur. TECNİKABEL geniş bir uygulama için özel kablolar üretmektedir: otomasyon, tren yolu, petrol&gaz, telekom, audiovideo, sağlık, denizaltı, savunma, fiber optic. Modern üretim ayağında her aşamanın tam olarak kontrol edildiği en yüksek kalite garantidir. Tüm sistem 1994 yılından beri UNI ISO 9001:2000 ve IRIS (Uluslararası Trenyolları Endüstrisi 2009) belgelidir.

<b>TECNIMETAL INTERNATIO NAL SRL</b>	Olası bir Joint Venture takım tezgâhları ve aksesuarları.	Takım tezgâhları ve sanayi tesisler.	Körük kaplama, roll up kaplama, makina kareneaj, chip taşıyıcı, metal teleskop kaplamalar, kablo taşıyıcıları, sarmal metal gibi makina aletlerinin üreticisidir.
<b>T.M I.P SRL- TERMOMECC ANICA INDUSTRIAL PROCESS</b>	Bu ürünlere ilgi duyabilecek kimya, eczacılı sanayi, tekstil, suni deri, yapıştırıcı bat üretimi, reçineler konularında faaliyet gösteren firmalar.		Sanayi sıvı atık tesisleri, kurutucu ve bertaraf edici sistemlerle ilgili çalışmalar. Çevre koruma tesisleri.
<b>UNION SRL</b>	Yukarıda bahsi geçen sanayi sektörlerinde faaliyet gösteren ithalatçı/distribütörler ve üreticiler.	Gıda sanayi, kozmetik sanayi, kimya sanayi, eczacılık sanayi.	Union sanayi otomasyon alanında özellikle tartma ve dozaj konusunda büyük bir deneyime sahiptir. Sıvılar, tozlar ve granüller için kontrol sistemleri, tartma ve gravimetrik olmak üzere miktar sistemleri üretmekteyiz. Gıda sanayi, kozmetik sanayi, kimya sanayi, ecza sanayi. Konteynerler, tanklar, reaktörler, mixerler, kalhaneler üzerine kurulur.
<b>VISION DEVICE Srl</b>	Ürünün denetim ve kalite kontrolü, esnek otomasyonu, bilgi analizi ve benzer uygulamaları için makine vizyon uygulamaları geliştirmeye ilgili olası nihai kullanıcı, makine yapıcısı ya da otomasyon şirketleri ile ilgilenmekteyiz.	Otomotiv ve taşımacılık sanayi. Cam, kâğıt ve plastik film sanayi. Non woven ve ecza sanayi. Gıda ve mal ambalaj sanayi.	Üretim makinaları ve endüstriyel kalite kontrolü ve yapay vizyon, robotbilim ve birden fazla duyuşsal kullanarak esnek otomasyon sistemleri dizayn eder, üretir, kurulumunu yapar. 1982 yılından beri yapay vizyonun endüstriyel uygulamalarını üreten partnerler tarafından 1988 yılında kurulmuştur. Vision Device uygulamanın tasarımından müşteriye anahtar teslim kurulumuna kadar tüm sistemi sağlar, yani tam bir yardım hizmetini maksimum esneklikle ve gelecekteki büyümesiyle, teknik evrimleri ve müşteri ihtiyaçlarını takibiyle karşılar. Vision Device DNV tarafından verilen ISO-2001 sertifikalı olup, İtalya Üniversite ve Araştırma Bakanlığı tarafınca "Yüksek Kaliteli Araştırma Laboratuvarı" olarak nitelendirilmiştir.
<b>DERNEKLER</b>			

ACIMIT	Makina ve Mekanik	Tekstil	ACIMIT (İtalyan Tekstil Makineleri Üreticileri Birliđi) özel bir ulusal kuruluştur ve ana amacı İtalyan tekstil makineleri sektörünün teşvik edilmesi ve temelde yurtdışındaki faaliyetleri desteklemektir. ACIMIT grupları, İtalyan tekstil makinelerinin büyük bir bölümünü oluşturur ve tüm İtalyan tekstil makineleri üretiminin% 85'ini kapsar. Dünyada İtalyan tekstil makineleri hakkında bilgi ve teşvik amacıyla, ACIMIT her türlü üreticilerinin faaliyeti konusunda bilgi verir ve tanıtım etkinliklerini geniş bir yelpazede ( sergiler, teknik konulu seminerler, İtalya misyonları vb. gibi) ve çođu zaman İtalyan Ticaret Merkezi ile birlikte düzenler.
FEDERMACC HINE	seramik makinaları, cam işleme makinaları, deri işleme makinaları,metal işleme makinaları, ambalaj makinaları.		Makina üreticileri dernekleri federasyonu İthalatçı, mümessil, distribütör firmalar
UNIPRO	Kozmetik Sanayi, Ticaret ve Sanayi odaları, İtalyan Ticaret Odası, İthalatçı Dernekleri	kozmetik	Unipro üretim ve dağıtım hem de faaliyet gösteren, 500'den fazla üyesi olan, İtalyan kozmetik endüstrisini temsil eden bir organizasyondur. Confundistria üyesi olan Unipro "sađlıklı yaşam kültürü üzerine özel bir odaklanma ile, tüketici kimyasalları özel alanı ile ilgili işletmeler tarafından üretilen cirosunun% 95'inden fazlasını temsil ediyor